АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /У/Р- 2021 г.

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Спасский муниципальный район Рязанской области от
04.12.2015 № 1074 (в редакции постановлений администрации муниципального
образования Спасский муниципальный район Рязанской области от
18.01.2016 № 21, от 20.04.2016 № 180, от 07.12.2016 № 659, от 26.12.2017 №
1139, от 11.07.2019 №512, от 21.11.2019 № 984, от 25.12.2020 №1024)

Руководствуясь Уставом муниципального образования Спасский
муниципальный район Рязанской области, администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования -
Спасский муниципальный район Рязанской области от 04.12.2015 № 1074 (в
редакции постановлений администрации муниципального образования
Спасский муниципальный район Рязанской области от 18.01.2016 № 21, от
20.04.2016 № 180, от 07.12.2016 № 659, от 26.12.2017 № 1139, от 11.07.2019
№ 512, от 21.11.2019 № 984, от 25.12.2020 №1024) следующее изменение: в
пункте 7.1. слова «30 рублей» заменить словами «45 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2021 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике Кротова Ю.А.

Глава администрации
Спасского района И.Н. Тишим